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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 2 Мужчины, 50m Брасс 15 лет и старше
27.06.2023 - 12:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. РЫБАЛЬЧЕНКО, Максим 03 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.92 642 КМС
2. БОЙКО, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.62 597 КМС
3. БАБИХИН, Максим 01 КРФСОО "Федерация плавания" 29.88 582 КМС
4. СИРЕНКО, Геннадий 04 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 30.09 570 I
5. МУНТЯН, Никита 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 30.82 530 I
6. ХАДАНОВИЧ, Максим 03 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.85 528 I
7. КОСУХИН, Александр 05 КВВУ им. Штеменко 30.91 525 I
8. ЗЕЛЕНЕВ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.95 523 I
9. СУМКИН, Глеб 06 Сш № 6 31.17 512 I

10. КУЛИШ, Богдан 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.25 508 I
11. КУШНЕРЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.56 494 I
12. ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.91 478 II
13. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 32.22 464 II
14. СИРЕНКО, Олег 05 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 32.60 448 II
15. БАБИЧЕВ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.63 447 II
16. ФЕТИСОВ, Всеволод 06 Сш № 6 32.96 433 II
17. ТРОИЦКИЙ, Михаил 01 КВВУ им. Штеменко 33.00 432 II
18. ВАСИЛЬЕВ, Фёдор 08 Сш № 6 33.01 431 II
19. КОШЕЛЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 33.17 425 II
20. СОТНИКОВ, Артур 04 КВВУ им. Штеменко 33.21 424 II
21. ГРИГОРЯН , Давид 01 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 33.45 414 II
22. ГРИГОРЕВСКИЙ, Василий 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 33.87 399 II
23. АДАРЧЕНКО, Дмитрий 08 Сш № 6 34.28 385 II
24. БАБИЧ, Кирилл 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 34.50 378 II
25. БЕЛУХИН, Михаил 08 Сш № 6 34.61 374 II
26. СКОРОБОГАТЫЙ, Олег 08 КубГу 34.86 366 II
27. АРУТЮНЯН, Сурен 07 Сш № 6 35.03 361 II
28. КОРШУНОВ, Илья 07 Сш № 6 35.28 353 III
29. БАБЧЕНКО, Никита 96 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 35.80 338 III
30. МЕРКУН, Максим 07 Сш № 6 35.92 335 III
31. КРАШКИН, Дмитрий 08 Сш № 6 36.04 331 III
32. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 36.14 329 III
33. ПЕТУШКОВ, Илья 08 Сш № 6 36.88 309 III
34. ПУХНАТЫЙ, Богдан 02 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 37.19 301 III
35. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 40.01 242

17 - 18 лет

1. МУНТЯН, Никита 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 30.82 530 I
2. КОСУХИН, Александр 05 КВВУ им. Штеменко 30.91 525 I
3. ЗЕЛЕНЕВ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.95 523 I
4. СУМКИН, Глеб 06 Сш № 6 31.17 512 I
5. КУШНЕРЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.56 494 I
6. ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.91 478 II
7. СИРЕНКО, Олег 05 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 32.60 448 II
8. ФЕТИСОВ, Всеволод 06 Сш № 6 32.96 433 II
9. БАБИЧ, Кирилл 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 34.50 378 II
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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 2, Мужчины, 50m Брасс

15 - 16 лет

1. БОЙКО, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.62 597 КМС
2. КУЛИШ, Богдан 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.25 508 I
3. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 32.22 464 II
4. БАБИЧЕВ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.63 447 II
5. ВАСИЛЬЕВ, Фёдор 08 Сш № 6 33.01 431 II
6. КОШЕЛЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 33.17 425 II
7. ГРИГОРЕВСКИЙ, Василий 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 33.87 399 II
8. АДАРЧЕНКО, Дмитрий 08 Сш № 6 34.28 385 II
9. БЕЛУХИН, Михаил 08 Сш № 6 34.61 374 II

10. СКОРОБОГАТЫЙ, Олег 08 КубГу 34.86 366 II
11. АРУТЮНЯН, Сурен 07 Сш № 6 35.03 361 II
12. КОРШУНОВ, Илья 07 Сш № 6 35.28 353 III
13. МЕРКУН, Максим 07 Сш № 6 35.92 335 III
14. КРАШКИН, Дмитрий 08 Сш № 6 36.04 331 III
15. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 36.14 329 III
16. ПЕТУШКОВ, Илья 08 Сш № 6 36.88 309 III
17. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 40.01 242


